
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТОЧИЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» СМОЛЕНСКОГО 

РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

с.Точильное 

16.09.2024г.       № 119-р 

 

«О проведении школьного этапа  всероссийской  олимпиады школьников в 

2024 -2025 учебном году». 

 

Во исполнение приказа Комитета по образованию Смоленского района Алтайского края 

от 06.09.202 г № 336-р « О проведении школьного этапа  всероссийской  олимпиады 

школьников в общеобразовательных организациях Смоленского района в 2024 -2025 

учебном году» 

 

Приказываю: 

1.Провести в МБОУ  «Точилинская средняя общеобразовательная школа» в 2024\2025 

учебном году школьный  этап  всероссийской олимпиады школьников (далее -олимпиада) 

по  следующим  предметам: русский язык, литература, английский язык, немецкий язык, 

математика, информатика и ИКТ, физика, искусство (МХК), химия, экология, биология, 

история, география, экономика, право, обществознание, основы безопасности 

жизнедеятельности (ОБЖ), астрономия, физическая культура, технология, французский 

язык. 

 2. Руководителям школьных методических объединений предусмотреть проведение 

школьного этапа олимпиады в соответствии с Порядком проведения олимпиады, 

нормативными правовыми документами, регламентирующими проведение школьного 

этапа олимпиады, требованиями к проведению школьного этапа олимпиады и 

Методическими рекомендациями. 

3.Утвердить: 

-График проведения школьного этапа ВсОШ (приложение 1) 

-Состав оргкомитета в МБОУ «Точилинская СОШ»: 

Гребенкина Т.В.- заместитель директора по УВР- председатель 

Болтенкова И.Г.- заместитель директора по ВР- член оргкомитета 

Шабала И.А.- руководитель ШМО учителей естественно-научного цикла- член 

оргкомитета 

Синицын Д.Г.- руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла- член оргкомитета 

Данилина О.А.- педагог-психолог - член оргкомитета 

4. Назначить Гребенкину Т.В., заместителя директора по УВР,  ответственным лицом, 

выполняющим обязанности по проведению ВсОШ в МБОУ «Точилинская СОШ» 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

 Предметы Дата 

1 Литература 26.09.2024 

2 Астрономия 27.09.2024 

3 История 30.09.2024 

4  Физическая культура 01.10.2024 

5 Право 02.10.2024 

6 Экономика 03.10.2024 

7 Физика 04.10.2024 

8 Английский язык 07.10.2024 

9 Русский язык 08.10.2024 

10 Искусство(МХК) 09.10.2024 

11 Биология 7-11 класс 10.10.2024 

12 Биология 5-6 класс 11.10.2024 

13 ОБЖ 14.10.2024 

14 Химия 15.10.2024 

15 Обществознание 16.10.2024 

16 Математика 7-11класс 17.10.2024 

17 Математика 4-6 класс 18.10.2024 

18 Экология 21.10.2024 

19 Технология 22.10.2024 

20 География 23.10.2024 

21 Информатика 25.10.2024 

 


